
Uchwała Nr IX/101/07 

Rady Miasta Działdowo 
z dnia 13 września 2007 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycia przez Gminę Miasto Działdowo lokalu użytkowego 
mieszczącego się  w budynku  położonym  przy ul. Grunwaldzkiej 7 w Działdowie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn.zm.) - Rada Miasta Działdowo uchwala co następuje: 

 
 § 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Miasto Działdowo  lokalu użytkowego nr 2,  mieszczącego się 

w budynku  nr 7 w Działdowie przy ul. Grunwaldzkiej, o łącznej powierzchni użytkowej 767,44 m², wraz  z 
udziałem lokalu wynoszącym  0,7978 w częściach wspólnych budynku i w działce gruntu oznaczonej w ewidencji 
gruntów obrębu Miasto Działdowo numerem  2955/1 z mapy 07 o powierzchni 0,1683 ha. 

 
 § 2. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Działdowo do udziału w rokowaniach na sprzedaż lokalu użytkowego 

określonego w § 1, ogłoszonego przez Zarząd Powiatu Działdowskiego. 
 
       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia   
 
 
 

Przewodnicząca Rady         
Teresa BARTKOWSKA 
 

 
 

 


